Affirmative.

NERITONEN. in qua ad sequentia dubia.

I. An sustineatur Edictum in ea parte, qua Sacerdotibus non habentibus curam animarum imponitur onus docendi Doctrinam Christianam sub pœna Suspensionis in casu &c. ?

II. An sustineatur pœna Interdicti in eodem Edicto inflicta adversus Ecclesias, in quibus contigerit deficere Formularium Doctrinæ Christianæ in casu &c. Sacra Congr. Concil. die 3. Decembr. 1755. Respondit.

Ad I. affirmative juxta modum explicandum Episcopo. Ad II. negative.

43 AMERINA Functionum, in qua ad sequentia dubia.

I. An benedictiones, & distributiones Ovorum, Cinerum, Candelarum, & Palmarum, etsi non sint de iuribus mere Parochialibus, expleri tamen possint a Riccetti Cappellano, etiam cum pulsatione Campanæ, sive potius private spectent ad Parochum ?

II. An pœna suspensionis sustineatur in casu ? &c.

III. An liceat eidem Cappellano celebrare Missam in die festo ante Parochialem cum explicatione Evangelii in casu ? &c.

IV. An liceat Cappellano facere solemnem Officiaturam cum Missa, & Ritu solempni; præsertim in die S. Laurentii Titularis Ecclesiæ, Parocho incito, atque invito ? Sacra Congr. die 3. Decembr. 1753. Respondit.

Ad I. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. Ad II. negative. Ad III. affirmative, & quoad explicationem Evangelii prævia licentia Episcopi. Ad IV. affirmative.

44 De extractione Reorum ad Sacra Inquisitionis Officium spectantium a locis immunibus, ad qua forte confugerint.

Epistola Encyclica ad Inquisitores contra Hæreticam pravitatem deputatos.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Dilecti Filii, Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Elapso proximo anno MDCCL. edita a nobis fuit Apostolica Constitutio, data Idibus Martii, cujus initium est *Officii nostri*, quæque agit de locali Ecclesiarum Immunitate. In ea Nos Decessorum Nostrorum Romanorum Pontificum Gregorii XIV. Benedicti XIII. & Clementis XII. Constitutionibus in hærentes, sublatis de medio quibusdam cavillationibus, & subterfugiis, quibus earum executio impediatur, decrevimus, atque statuimus, ut is, qui criminis excepti reus foret, si quando in immunem locum confugeret, extrahi ab eo deberet, quotiescumque indicia ad torturam sufficientia haberentur, quæ delictum comprobarent; utque præterea extractio non nisi auctoritate Episcopi, & cum interventu personæ Ecclesiasticæ ab eodem Episcopo deputandæ fieri deberet; ac demum ut dum curiæ seculari traditio fieret, indicendæ censuræ essent ab eadem incurrendæ, nisi extractus Ecclesiæ restitueretur, quoties ab eodem in progressu causæ purgata fuissent indicia, ex quibus ipse paratè delicti reus